РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

КАЗСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
   №   125

                                Принято Казским поселковым
                                                                                                                Советом  народных депутатов

               11 июня 2010 года

О внесении изменений и дополнений в Решение Казского
поселкового Совета народных депутатов от 25.12.2009  №108
«О бюджете   Казского городского поселения на 2010 года и

плановый период 2011 и 2012 годы»

В соответствии со ст. 20 Бюджетного кодекса РФ, приказом Минфина РФ от 30.12.2009г. № 150 – Н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации РФ,  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Казского городского поселения,  Казский  поселковый Совет народных депутатов:

1.  Внести в  бюджет Казского городского поселения следующие изменения  в приложение № 1 и № 3
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главного специалиста администрации поселка Каз (Т.Я. Митрякову)

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на  информационном стенде администрации поселка Каз  течение 20 дней.

4. Решение вступает в силу со дня  официального обнародования.

Глава поселка Каз                                                                  Н.К. Крыжановская

                                                                                                                                                          Приложение   № 1

                                                                                              к решению  распоряжению № 58-р

                                                                                                                                  от 31.05.2010
Перечень и коды  главных администраторов доходов бюджета  Казского

городского поселения – органов местного самоуправления и доходов

Бюджета  Казского  городского  поселения
	Код бюджетной классификации

 Российской  Федерации

	  Наименование  главных администраторов доходов

бюджета  Казского городского  поселения  -  органов

местного самоуправления и доходов  бюджета

Казского  городского  поселения

	Главного

администратора

доходов
	  доходов бюджета

  поселения

	901

	Администрация поселка Каз

	901
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная       пошлина за  совершение нотариальных действий должностными лицами, органов местного  самоуправления, уполномоченными  в соответствии с законодательными  актами  Российской  Федерации на  совершение нотариальных  действий.

	901
	1 13 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат государства бюджетов поселений

	901
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	901
	1 18 05030 10 0000 151
	Доходы бюджетов   поселения  от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет из бюджетов муниципальных  районов

	901
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации  бюджетам  поселений  на выравнивание   уровня бюджетной  обеспеченности

	901
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие  субсидии   бюджетам   поселения

	901
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях , где отсутствуют военные комиссариаты

	901
	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений , принятых органами власти другого уровня

	901
	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджета поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	901
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	901
	 2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	901
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисление из бюджетов  поселений (в бюджеты  поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а  также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	901
	20204  029 10  0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на реализацию дополнительных  мероприятий, направленных  на снижение напряженности на рынке труда

	901
	3  03 98050 100000180
	Невыясненные поступления  муниципальным учреждениям находящимся в ведении органов местного самоуправления поселенииq

Глава поселка  Каз                                                                   Н.К.Крыжановская

Поступления доходов в бюджет Казского городского поселения 2010 плановый период 2011 и 2012

	Код налога
	Наименование кода поступлений в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, программы/
	Сумма в тыс.руб.

	2010
	2011
	2012

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	30 983 000,00
	27189,0
	27193,0

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	3 857 000,00
	27189,0
	27193,0

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	3 857 000,00
	3857
	3857

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организации
	3857,0
	3857,0
	3857,0

	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по  налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации
	3857,0
	3853,9
	3853,9

	1 01 02021 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по  налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в  качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	3855.9
	3853,9
	3853,9

	1 01 02021 01 3000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по  налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в  качестве индивидуальных  предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	1
	1
	1

	1 01 02040 01 2000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных в виде выигрышей и призов в проводимых конкурсах, играх и других мероприятиях в целях рекламы товаров, работ и услуг, процентных доходов по  вкладам в банках, в виде материальной выгоды от экономии на процентах при получении заемных (кредитных средств
	0,1
	0,1
	0,1

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	26 586 000,00
	22792
	22796

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	172 000,00
	163
	163

	1 06 01020 10 1000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемых по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенных в границах поселений
	172 000,00
	161
	161

	1 06 01020 10 2000 110
	Налог на имущество физических  лиц, взимаемый по ставкам,  применяемым к объектам налогообложения, расположенных в границах поселений
	2
	2
	2

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	26 414 000,00
	22629
	22633

	1 06 06013 10 1000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в  соответствии с подпунктом 1  пункта 1 статьи 394 Налогового  кодекса Российской Федерации и  применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	44
	50
	54

	1 06 06013 10 2000 110
	Земельный налог, взимаемый по  ставкам, установленным в  соответствии  с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	1
	1
	1

	1 06 06023 10 1000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового Кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в  границах поселений
	26341
	22563
	22563

	1 06 06023 10 2000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового Кодекса Российской Федерации и  применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	15
	15
	15

	1 08 00000 00 0000 110
	Государственная пошлина, сборы
	10
	10
	10

	1 08 04000 10 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий/ за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации
	10
	10
	10

	1 08 04020 10 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных  действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	10
	10
	10

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	530
	530
	530

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на  заключение договоров аренды указанных земельных участков
	530
	530
	530

	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от  продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	530
	530
	530

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	4559766,10
	2350,1
	350,2

	2 02 0000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	799,7
	191,8
	191,9

	2 02 0100 00 0000 151
	Дотации на выравнивание уровня бюджетной  обеспеченности
	799,7
	191,8
	191,9

	2 02 01001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	799,7
	191,8
	191,9

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	799,7
	191,8
	191,9

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях. Где отсутствуют комиссариаты
	158,3
	158,3
	158,3

	2 02 03015 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского  учета на территориях, где отсутствуют комиссариаты
	158,3
	158,3
	158,3

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного  воинского учета на территориях, где отсутствуют комиссариаты
	158,3
	158,3
	158,3

	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты,  передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений принятых органами власти другого уровня
	0
	0
	0

	20204 029 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на реализацию дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке труда
	709766,10
	0
	0

	2 02 04999 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам для компенсации дополнительных расходов возникших в результате решений принятых органами власти другого уровня
	2892,0
	0
	0

	35542766,10
	29539,1
	27543,2